平成 21 年 5 月 15 日

各 位

会 社 名  株式会社コロナ

代 表 者  代表取締役社長 内田 力

(コード番号 5909 東証第 1部)

問 合 せ 先  取締役執行役員経理部・

広報室担当兼経理部長

及川 良文

(TEL 0256-32-2111)

連結業績予想の修正に関するお知らせ

平成 21 年 3 月 17 日に公表した平成 21 年 3 月期(平成 20 年 4 月 1 日～平成 21 年 3 月 31 日)の

業績予想における予想値と比較して、本日公表の決算において下記のとおり差異が生じましたの

でお知らせいたします。

記

1. 当期の業績予想数値と決算における実績値との差異（平成 20年 4月 1日～平成 21年 3月 31日）
（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株 当 た り
当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想( A )
(平成 21 年 3月 17 日発表)

75,300 1,150 1,600 270 9.40 円

実 績 値( B ) 75,707 934 1,370 124 4.33 円

差額(B－A) 407 △215 △229 △145 △5.07 円

差額率(%) 0.5 △18.7 △14.4 △53.7 ―

(ご参考)前期実績(平成 20 年 3 月期) 77,553 2,511 3,408 1,520 52.07 円

2. 差異が生じた理由

主に期末年金資産の評価額が想定を超えて落ち込んだことにより、関係会社の退職給付引当金

繰入額が増加することとなったため、前回予想を上記のとおり修正いたします。

以 上